2022 年２月 14 日

各 位

会 社 名 ：株式会社ランディックス

代 表 者 名 ：代表取締役社長 岡田 和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先：執行役員経営企画室長 松村 隆平

 （０３－６４２０－３４３２）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2021 年５月 14 日に公表しました「2022 年３月期の連結業績予想」を

下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期連結業績予想値（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

10,000

百万円

1,100

百万円

1,050

百万円

650

円 銭

227.80

今回業績予想（B） 11,000 1,430 1,400 900 318.38

増減額（B－A） 1,000 330 350 250 90.58

増減率（％） 10.0% 30.0% 33.3% 38.5% 39.8%

（ご参考）前期実績

（2021 年 3 月期）
8,207 672 639 429 153.20

２．修正の理由

当期より注力してきた収益物件の取り扱い強化により、利益率の高い販売物件を複数獲得・販売

につながったこと、および主力の注文住宅用土地販売期間・建売物件の保有期間短縮による販管費

圧縮によって利益率が改善致しました。

以上の結果、売上・利益ともに当初予想を上回る見込みとなりました。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、

今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上